证券代码：002213                证券简称：大为股份           公告编号：2022-062

深圳市大为创新科技股份有限公司

关于出售控股子公司股权的进展公告

一、交易概述

（一）出售武汉特尔佳事项概述

2022 年 5 月 9 日，深圳市大为创新科技股份有限公司（以下简称“公司”）

披露了《关于出售控股子公司股权的公告》，公司全资子公司深圳市特尔佳信息

技术有限公司（以下简称“特尔佳信息”）与武汉楚进科技有限公司（以下简称

“武汉楚进”）、特尔佳科技（武汉）有限公司（以下简称“武汉特尔佳”）签

署了《股权转让协议》，特尔佳信息拟将其持有的控股子公司武汉特尔佳 60%

股权以人民币 120 万元出售给武汉楚进。截至 2022 年 5 月 8 日，特尔佳信息已

收到武汉楚进支付的股权转让款 20 万元。

2022 年 5 月 13 日，公司披露了《关于出售控股子公司股权的进展公告》，

武汉特尔佳已完成股东信息、董事及管理人员的工商变更登记手续，并取得武汉

市市场监督管理局核发的《营业执照》及《备案通知书》。

上述事项详情参见公司于 2022 年 5 月 9 日、2022 年 5 月 13 日披露在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于出售控股子公司股权的公告》（公告编

号：2022-055）、《关于出售控股子公司股权的进展公告》（公告编号：2022-056）。

（二）出售特尔佳海讯事项概述

2022 年 5 月 25 日，公司披露了《关于出售控股子公司股权的公告》，公司

全资子公司特尔佳信息与中山市鹏汇清海五金塑胶有限公司（以下简称“中山鹏

汇”）、深圳海讯联盈实业有限公司、深圳特尔佳海讯科技有限公司（以下简称

“特尔佳海讯”）签署了《股权转让协议》，特尔佳信息拟将其持有的控股子公

司特尔佳海讯 51%股权以人民币 102 万元出售给中山鹏汇。详情参见公司于 2022

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

年 5 月 25 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于出售控股子公

司股权的公告》（公告编号：2022-059）。

二、交易进展

（一）出售武汉特尔佳事项进展情况

近日，特尔佳信息已收到武汉楚进支付的第二笔股权转让款 100 万元。

截至本公告日，特尔佳信息已收到出售武汉特尔佳 60%股权的全部股权转让

款，所涉股权等工商变更手续已办理完成。

（二）出售特尔佳海讯事项进展情况

截至本公告日，特尔佳信息已收到中山鹏汇支付的全部股权转让款 102 万元。

根据《股权转让协议》的约定，在特尔佳信息收到全部股权转让款之日起 7

个工作日内，配合中山鹏汇完成向主管工商机关提交股权转让所需的所有文件，

共同配合完成相应标的股权的工商变更登记手续；公司将持续跟进本次交易的进

展情况，并及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理

性投资，注意风险。

特此公告。

深圳市大为创新科技股份有限公司

董 事 会

2022 年 5 月 31 日